
Matrixx HR+ 
Návod k použití 

CZ 
Před použitím si přečtěte návod k použití. 



Společnost si vyhrazuje právo změnit obsah 
tohoto oznámení bez předchozího 
upozornění. Obvykle se některé funkce v 
konkrétních verzích softwaru liší. 

- Výrobek by měl být před použitím alespoň 2
hodiny nabitý. Při nabíjení se vyhněte 
dlouhodobému nabíjení v prostředí bez 
dozoru. 
- Připojte magnetický nabíjecí kabel k
nabíjecímu portu hodinek. 
- Použijte vstupní napětí: 5 V/1 A nebo 5 V/2 
A, s originálním nabíjecím kabelem dodaným
výrobcem. 
- Před použitím výrobku si do mobilního 
telefonu stáhněte aplikaci CARNEO FIT a
nastavte své osobní údaje. 
- K nabíjení je zakázáno používat nabíječku 
do auta (napětí v autě je při vypnutém autě 
nestabilní). 
Přihlášení a stažení aplikace 
- Jak stáhnout aplikaci "CARNEO FIT":
1. V mobilních telefonech Apple si aplikaci
můžete stáhnout z obchodu App Store; 
2. V telefonech se systémem Android si 
můžete aplikaci stáhnout z obchodu Google
play. 
3. Nebo naskenujte QR kód na hodinkách a 



stáhněte si aplikaci ze stránky. (kompatibilní: 
IOS11.0 nebo novější/Android6.0 nebo 
novější); 
Jak pracovat s hodinkami: 
- Na hlavním ciferníku přejeďte prstem shora
dolů a přejděte do rozhraní zkratek. 
- Na hlavním ciferníku přejetím prstem
odspodu nahoru vstoupíte do rozhraní 
Doručená pošta. 
- Na hlavním ciferníku přejeďte zleva doprava 
a vstupte do rozhraní Naposledy použité 
funkce. 
- Na hlavním ciferníku přejetím zprava doleva 
vstoupíte do rozhraní kroků, srdečního tepu, 
spánku a dalších rozhraní. 
- Na hlavním ciferníku krátkým stisknutím 
horního tlačítka vstupte do sportovního 
rozhraní. 
- Na hlavním ciferníku se krátkým stisknutím
tlačítka dostanete do rozhraní seznamu 
nabídek. 



Údaje o cvičení 
Posunutím displeje zprava doleva 
vstoupíte do rozhraní údajů o cvičení, kde 

se zobrazují denní údaje: kroky, 
vzdálenost a kalorie.

Informace 
Když jsou hodinky připojeny k mobilní 
aplikaci , oznámení přijatá v mobilním 

telefonu se synchronně přesunou na 
stranu hodinek a zobrazí se na displeji.



Časté kontakty 
Po připojení hodinek k mobilní 
aplikaci vyhledejte v nastavení často 

používané kontakty a podle potřeby 
je přidejte. 

Jazykový asistent 

Po připojení hodinek k mobilní 
aplikaci, můžete přímo používat 
funkci jazykového asistenta. 

Měření tepové frekvence: rozsvítí se 

zelená kontrolka ve spodní části a 
zahájí se měření, které bude 
dokončeno přibližně za 30 až 60 

sekund. Naměřená hodnota se zobrazí 
na displeji hodinek. 

Počasí 
Po připojení hodinek k mobilní aplikaci 

se počasí automaticky synchronizuje s 
hodinkami.



Monitorování kyslíku v krvi 
Měření kyslíku v krvi: červené světlo 

ve spodní části spustí měření. Měření 
se dokončí přibližně za 30 až 60 
sekund. Hodnota měření se zobrazí 

na displeji hodinek.

Sportovní režim 
Vstupte do rozhraní sportovních 
režimů: venkovní běh, chůze, běžecký 

pás, lezení, jízda na kole, basketbal, 
jóga, eliptický trenažér a další 
sportovní režimy.

Monitorování spánku 
Zobrazuje stav monitorování spánku 

během noci, údaje jsou aktualizovány 
každý den. Data jsou synchronizována 
s aplikací. 



Budík 
Najděte v seznamu funkci budíku a 
přidejte budík podle příslušného 

nastavení. 

Zdraví žen: při propojení s aplikací, v 
aplikaci je třeba nastavit pohlaví jako 

ženské, podle nastavení výzvy k 
fyzickému zdraví hodinky zobrazí 
odpovídající stav. 

Hodiny AOD 

Hodiny AOD: v konfiguraci nastavte 
digitální hodiny a analogové hodiny a 
po vypnutí displeje se zobrazí příslušné 

rozhraní hodin na displeji. 

Stopky 
Stopky - kliknutím na trojúhelník je 

spustíte, dalším kliknutím je 
pozastavíte, po pozastavení je 
obnovíte kliknutím na levé tlačítko.



Hudba 
Vzdálené ovládání hudby: po 
připojení k aplikaci můžete na dálku 

ovládat přehrávání hudby z mobilního 
telefonu a hodinky budou po 
navázání spojení BT ovládat hudbu.

 
 
 

Změna ciferníku: 
Dlouhým stisknutím voliče lze vybrat 
a přepínat. (v hodinkách je 

zabudováno více ciferníků).

Časovač 

Funkce časovače - po zvolení 
vhodného času spustíte časovač a 
časovač se ukončí zavibrováním. 

Vypnutí/zapnutí 

Hodinky zapnete stisknutím a 
podržením tlačítka po dobu 3 sekund. 
Hodinky se automaticky zapnou při 

nabíjení. Chcete-li hodinky vypnout, 
klikněte na ikonu vypnutí.



Systémové informace 

Zobrazení názvu Bluetooth, adresy Mac, 
čísla verze firmwaru a dalších informací 
o hodinkách.

Obnovení továrního nastavení 
Potvrďte, že obnovení továrního 
nastavení vymaže všechna osobní data.

- Vodotěsnost hodinek je 3ATM. Můžete je 
běžně používat při mytí rukou i v dešti. 
Hodinky nevkládejte do horké vody, 
neprovádějte operace, jako je mačkání 
tlačítek pod vodou nebo hlubinné potápění, a 
nedotýkejte se hodinek žíravými tekutinami, 
aby nedošlo k jejich poškození. 



Parametry produktu:
Vodotěsnost: 3ATM/IP67 
Senzor: 3-osý G-senzor 
Kapacita baterie: 300 mAh 
Metoda synchronizace: Bluetooth 
Rozlišení: 360*360 
Displej: 360360: 1.3AMOLED 
Pracovní doba: přibližně 2-5 dní 
Pracovní teplota: -10 ℃～50 ℃ 
Seznam balení: hlavní jednotka, nabíjecí 
kabel, návod k použití. 
Kompatibilní systém: iOS 11.0 nebo vyšší, 
Android 6.0 nebo vyšší 
Prohlášení o shodě: 
 Firma TRUST system s.r.o., IČO: 36249343, 
Jiráskova 19, 91702 Trnava prohlašuje, že 
typ rádiového zařízení CARNEO Martixx 
HR+ je ve shodě se směrnicemi 2014/53/EU, 
2014/30/EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU. 
úplné znění prohlášení o shodě je k dispozici 
na webových stránkách www.carneo.sk 


